
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 11692/2025 2025-88-01-15127 02826/2025

 la gestión realizada por la Sra. Laura Motta, presidenta de la Comisión de Fomento San Francisco;VISTO:

 que solicita se declare de Interés Municipal el proyecto “Mantenimiento RESULTANDO: de la Plaza Guyunusa”;

CONSIDERANDO: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 04/12/2025
Acta Nº 021_dic_2025 decidió declarar de Interés Municipal el mencionado proyecto;

ATENTO  a lo antes expuesto.:

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE:

1) Declárese de Interés Municipal el proyecto “Mantenimiento de la Plaza Guyunusa”.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Prensa para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Adhemar Acevedo el 12/12/2025 08:51:09.
Resolución incluída en el Acta firmada por Rene Grana el 12/12/2025 12:16:57.


